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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS CASCAVEL
20 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 13:38:40

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km

19/09/2025 13:30 .

_

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 20.546 44.428 16.583 1:21.557 +8.240  13:47:48.851
(25) N.FAUSTINI/.TAQUES 5 20.161 45.441 16.376 1:21.978 +8.661  13:49:10.829
1 46.027 14.434 1:26.224 +19.282  13:48:09.247 6 19.846 45.550 16.746 1:22.142 +8.825  13:50:32.971
2 17.333 39.570 14.055 1:10.958 +4.016  13:49:20.205 7 19.925 43.130 15.930 1:18.985 +5.668  13:51:51.956
3 16.943 39.202 14.748 1:10.893 +3.951  13:50:31.098 8 19.397 44.495 15.997 1:19.889 +6.572  13:53:11.845
4 16.597 38.968 13.673 1:09.238 +2.296  13:51:40.336 9 20.606 42916 15.727 1:19.249 +5.932  13:54:31.094
5 16.342 38.291 13.530 1:08.163 +1.221  13:52:48.499 p10 20.049 44.327 4:58.149  +3:44.832  13:59:29.243
6 15.989 38.767 13.335 1:08.091 +1.149  13:53:56.590 p11 48.994 13:36.409  +12:23.092  14:13:05.652
7 16.057 41.406 14.918 1:12.381 +5439  13:55:08.971 12 42.382 14.786 1:25.108 +11.791  14:14:30.760
8 16.414 39.556 13.494 1:09.464 +2522  13:56:18.435 13 17.349 40.363 15.605 14:15:44.077
9 15.959 37.581 13.598 1:07.138 +0.196  13:57:25.573 14 17.870 40.157 22.599 1:20.626 +7.309  14:17:04.703
10 16.011 38.252 13.377 1:07.640 +0.698  13:58:33.213
11 16.082 39.148 14.503 1:09.733 +2.791  13:59:42.946 (18) C.PACIELO/M.VILHENA/A.VILHENA
p12 16.187 50.211 13:12.541  +12:05.599  14:12:55.487 1 45.041 15.463 1:28.658 +14.157  13:50:40.013
13 40.975 13.646 1:18.881 +11.939  14:14:14.368 2 20.244 42.041 15.307 1:17.592 +3.091  13:51:57.605
14 16.106 37.938 13.348 1:07.392 +0.450  14:15:21.760 3 18.151 41.282 15.214 1:14.647 +0.146  13:53:12.252
15 16.276 37.339 13.327 14:16:28.702 4 19.236 41.360 15.041 1:15.637 +1.136  13:54:27.889
5 18.066 41.340 15.095 1:14.501 13:55:42.390
(420) TURCO MELIK 6 18.102 41.451 15.135 1:14.688 +0.187  13:56:57.078
1 27.349 44.197 15.047 1:26.593 +19.183  13:43:57.342 p7 18.103 43.377 16:11.180  +14:56.679  14:13:08.258
2 16.418 39.185 15.058 1:10.661 +3.251  13:45:08.003 8 42.972 15.249 1:25.553 +11.052  14:14:33.811
3 16.355 38.430 14.042 1:08.827 +1.417  13:46:16.830 9 17.596 40.961 25.074 1:23.631 +9.130  14:15:57.442
4 16.213 37.592 13.925 1:07.730 +0.320  13:47:24.560
5 16.313 37.544 13.721 1:07.578 +0.168  13:48:32.138 (15) S.ALENCAR/W. NETTO/D.OLIVEIRA
6 16.118 37.436 13.856 13:49:39.548 1 45.818 17.440 1:27.782 +12.556  13:42:46.565
7 18.526 44652  6:26.466 7:29.644  +6:22.234  13:57:09.192 2 20.716 43.120 16.354 1:20.190 +4.964  13:44:06.755
8 26.121 39.631 13.759 1:19.511 +12.101  13:58:28.703 3 18.951 42.923 15.982 1:17.856 +2.630  13:45:24.611
9 18.389 38.146 13.533 1:10.068 +2.658  13:59:38.771 4 18.807 42618 16.154 1:17.579 +2.353  13:46:42.190
10 17.082 44719 1410147 15:11.948  +14:04.538  14:14:50.719 5 19.240 46.278 16.268 1:21.786 +6.560  13:48:03.976
11 26.247 39.248 13.755 1:19.250 +11.840  14:16:09.969 6 18.296 41.418 16.518 1:16.232 +1.006  13:49:20.208
7 18.345 41.642 16.383 1:16.370 +1.144  13:50:36.578
(6) C.LACERDA/H.GUERRA 8 18.168 41.781 15.943 1:15.892 +0.666  13:51:52.470
1 43.878 14.383 1:26.831 +19.130  13:51:37.718 9 19.093 42.330 15.773 1:17.196 +1.970  13:53:09.666
2 16.892 38.239 13.629 1:08.760 +1.059  13:52:46.478 10 18.257 41.600 15.369 13:54:24.892
3 16.346 37.950 13.703 1:07.999 +0.298  13:53:54.477 p11 18.198 42.335 3:16.477  +2:01.251  13:57:41.369
4 16.099 39.132 13.739 1:08.970 +1.269  13:55:03.447 12 44.401 15.710 1:22.924 +7.698  13:59:04.293
5 16.156 37.807 13.797 1:07.760 +0.059  13:56:11.207 p13 18.353 42.161 14:06.010  +12:50.784  14:13:10.303
6 16.223 37.780 13.698 13:57:18.908 p14 1:10.536 2:42.360  +1:27.134  14:15:52.663
(74) TINOCO/R.FURQUIM (121) J.SALVARO/L.VARASSIN
1 44.950 16.435 1:31.026 +18.326  13:50:03.816 1 1:04.091 21.465 1:57.626 +42.084  13:43:40.601
p2 18.736 45432 2:33.193  +1:20493  13:52:37.009 2 23.830 52.024 15.416 1:31.270 +15.728  13:45:11.871
3 41.697 15.377 1:23.185 +10.485  13:54:00.194 3 18.170 41.321 16.051 13:46:27.413
4 18.917 40.297 15.382 1:14.596 +1.896  13:55:14.790 4 19.437 41.011 15.106 1:15.554 +0.012  13:47:42.967
5 17.771 41473 15.164 1:14.408 +1.708  13:56:29.198 5 24.439 49.166 14.963 1:28.568 +13.026  13:49:11.535
6 18.103 39.656 14.941 13:57:41.898 6 19.460 43.853 21.734 1:25.047 +9.505  13:50:36.582
7 18.119 40.105 14.971 1:13.195 +0.495  13:58:55.093
(4) E.SENRA/L.SILVA/F.CARVALHO
(117) C.KIRYLA/J. CORDOVA 1 47.228 16.884 1:29.274 +12.242  13:44:05.055
1 45.810 16.704 1:32.398 +19.664  13:40:50.280 2 19.514 45.284 15.777 1:20.575 +3.543  13:45:25.630
2 19.312 41.719 16.031 1:17.062 +4.328  13:42:07.342 3 18.410 43.270 15.473 1:17.153 +0.121  13:46:42.783
3 18.850 45.726 15.984 1:20.560 +7.826  13:43:27.902 4 18.455 42.991 15.744 1:17.190 +0.158  13:47:59.973
4 18.709 42.016 15.557 1:16.282 +3548  13:44:44.184 5 18.272 43.485 15.751 1:17.508 +0.476  13:49:17.481
p5 18.486 41.341 6:25.594  +5:12.860  13:51:09.778 6 18.229 42.864 15.939 13:50:34.513
6 43.345 15.940 1:26.128 +13.394  13:52:35.906 7 18.884 45.793 16.110 1:20.787 +3.755  13:51:55.300
7 18.731 40.827 15.284 1:14.842 +2.108  13:53:50.748 8 19.020 45599 15.618 1:20.237 +3205  13:53:15.537
8 18.419 42.318 15.434 1:16.171 +3.437  13:55:06.919 9 18.319 43.294 15.998 1:17.611 +0.579  13:54:33.148
9 18.170 40.987 15.563 1:14.720 +1.986  13:56:21.639 p10 20.733 48.131 5:20.243  +4:03211  13:59:53.391
10 17.706 39.993 15.226 1:12.925 +0.191  13:57:34.564 p11 48.756 13:28.188  +12:11.156  14:13:21.579
11 17.938 42.707 15.109 1:15.754 +3.020  13:58:50.318 12 44.185 15.604 1:22.803 +5.771  14:14:44.382
12 17.689 40.129 14.916 14:00:03.052 13 20.418 43.696 15.650 1:19.764 +2.732  14:16:04.146
(210) PAULO DE CARLI PAI/FILHO (9) C.VALONE/G.VALONE
1 45.867 17.041 1:30.959 +17.642  13:43:45.284 1 49.340 17.728 1:40.344 +20.943  13:42:44.237
2 20.855 46.054 16.404 1:23.313 +0.996  13:45:08.597 2 22.877 46.920 17.214 1:27.011 +7.610  13:44:11.248
3 19.341 43217 16.139 1:18.697 +5.380  13:46:27.294 3 21.054 42.878 16.576 1:20.508 +1.107  13:45:31.756
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




s2

S1

L

|}
S3/F

Fo- 4

Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

ROAD TO 1000 MILHAS - 2 HORAS CASCAVEL
20 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 13:38:40

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km

HE N
19/09/2025 13:30
b N H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 21.206 42.887 16.426 1:20.519 +1.118  13:46:52.275
5 20.981 42.797 16.145 1:19.923 +0.522  13:48:12.198
6 20.921 42.205 16.653 1:19.779 +0.378  13:49:31.977
7 20.459 42.949 16.491 1:19.899 +0.498  13:50:51.876
8 20.505 43.818 16.451 1:20.774 +1.373  13:52:12.650
9 20.453 42,625 16.328 1:19.406 +0.005  13:53:32.056
10 20.574 42.976 16.207 1:19.757 +0.356  13:54:51.813
11 20.414 42.907 16.080 13:56:11.214
12 20.315 44.022 16.050 1:20.387 +0.986  13:57:31.601
13 19.813 44.078 16.089 1:19.980 +0.579  13:58:51.581
(27) R.POMBO/F.BAGGIO/E.BAGGIO
1 50.082 17.884 1:36.115 +12.608  13:41:05.045
2 20.916 46.310 17.245 1:24.471 +0.964  13:42:29.516
3 20.178 45.944 17.385 13:43:53.023
4 20.393 46.461 16.897 1:23.751 +0.244  13:45:16.774
(178) R.BENI/F.MORASSI/H.MENESES
1 51473 18.466 1:40.244 +13.486  13:46:25.221
2 21.701 47.658 18.225 1:27.584 +0.826  13:47:52.805
3 21.385 48.324 17.701 1:27.410 +0.652  13:49:20.215
4 21,682 47.466 18.109 1:27.257 +0.499  13:50:47.472
5 21.747 47.451 18.177 1:27.375 +0.617  13:52:14.847
6 21.963 47.114 18.439 1:27.516 +0.758  13:53:42.363
7 22,012 47.954 17.776 1:27.742 +0.984  13:55:10.105
8 21.191 47.740 18.575 1:27.506 +0.748  13:56:37.611
9 21.605 47.228 17.925 13:58:04.369
p10 21.704 47.988 14:31.580  +13:04.822  14:12:35.949
11 50.355 20.919 1:39.727 +12.969  14:14:15.676
12 22.651 47.260 18.800 1:28.711 +1.953  14:15:44.387
(220) R.CHIAROTI/C.DITLEF/M.BUOSO
1 54.677 19.969  11:00.283  +9:30.101  13:50:37.595
2 23.779 51.159 20.696 1:35.634 +5.452  13:52:13.229
3 23.490 50.974 19.146 1:33.610 +3.428  13:53:46.839
4 22,933 50.981 18.852 1:32.766 +2.584  13:55:19.605
5 22.962 50.130 18.813 1:31.905 +1.723  13:56:51.510
6 22.834 51.302 18.675 1:32.811 +2.629  13:58:24.321
7 23.017 49.751 18.511 1:31.279 +1.097  13:59:55.600
P8 22,547 51.750 13:08.321  +11:38.139  14:13:03.921
9 51.241 18.382 1:38.813 +8.631  14:14:42.734
10 22.565 49.597 18.020 14:16:12.916
(8) VENDRAMIN/ESTEVAO
1 1:01.694 21.283 1:50.345 +19.356  13:43:41.606
2 23.549 52.344 15.950 1:31.843 +0.854  13:45:13.449
p3 19.095 43.775 5:05.798  +3:34.809  13:50:19.247
p4 49.103 7:55.016  +6:24.027  13:58:14.263
5 46.245 18.204 13:59:45.252
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




